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1 Avropande organisation 

Kund: Första AP-fonden 

Organisationsnummer: 802005-7538 

Kontaktperson: Anna Hallerdal, IT-chef 

Telefonnummer: 0709-681234 

E-postadress: anna.hallerdal@ap1.se 

Stationeringsort: Regeringsgatan 67, Stockholm 

2 Ramavtal 

Detta avrop görs från ramavtal Programvaror och tjänster – Systemutveckling med 

diarienummer 23.3-5559-17. 

3 Syfte med avropet 

Första AP-fonden har behov av att ta in konsulthjälp för att stödja det interna 

systemutvecklingsteamet. Teamet har i ordinarie bemanning bestått av tre personer som 

utvecklar, driftar och underhåller de internt utvecklade systemen. Med anledning av en 

tillfällig vakans har resursbrist uppstått och vi behöver under en period stärka upp 

teamets bemanning. 

4 Kontraktets giltighetstid 

Kontraktet avser två konsultuppdrag. Ett uppdrag är tänkt att starta 11 april 2022 och 

pågå fram till 30 september 2023. Det andra uppdraget är tänkt att starta 1 maj 2022 och 

pågå fram till 31 augusti 2022. 

Det kommer inte ges möjlighet till ledighet under perioden 1 juni till 19 augusti 2022. 

Uppdragen ska utföras och bemannas med en konsult per uppdrag och mer än hälften av 

denna tid (mätt per konsult och på veckobasis) ska utföras på fondens kontor på 

Regeringsgatan 67 i Stockholm. 

5 Beskrivning av avropande organisation 

Första AP-fonden har i uppdrag från Sveriges Riksdag att förvalta en del av kapitalet i det 

svenska inkomstpensionssystemet. Fonden förvaltar globala tillgångar till ett värde av 

cirka 466 miljarder kronor (den 31 december 2021). Ungefär 60 procent av portföljen är 

investerad utomlands. Målet är att långsiktigt bidra till en hög och förutsägbar 
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inkomstpension för nuvarande och framtida pensionärer genom kostnadseffektiv 

förvaltning och väl avvägt risktagande. Fonden har en global inriktning med placeringar i 

aktier, obligationer, alternativa tillgångar, räntor och valutor. Tillgångarna förvaltas såväl 

internt som genom externa förvaltare. 

6  Beskrivning av nuvarande it-miljö 

C#: Flertalet av fondens applikationer är skrivna i C#.  

SQL: I princip alla applikationer har koppling till databasen (Oracle) för fondens kärnsystem 

Simcorp. Frågorna kan vara relativt komplexa.  

Frontend - Javascript/React: Flertalet applikationer innehåller även någon form av webbaserad 

front end typiskt skriven i React-ramverket.  

Kapitalförvaltningsdomänen: I princip samtliga system existerar för att lösa någon uppgift kopplat 

till fondens kärnverksamhet; kapitalförvaltning. Det krävs ofta förståelse för detta för att 

kunna hantera applikationerna. Det innefattar bland annat viss kompetens för olika 

finansiella instrument och dess värdering, övergripande förståelse för hur transaktioner 

på de finansiella marknaderna går till samt avkastningsberäkning.  

Simcorp Dimension: Merparten av fondens applikationer arbetar mot tabellstrukturen i Simcorp 

Dimension. T.ex. tabeller för static data, performance och transactions är vanligt 

förekommande i våra implementationer.  

7 Behov och volymer 

 

 1 styck resurskonsult, konsulttjänst systemutveckling, nivå 3 under tidsperioden 11 

april 2022 till 30 september 2023. Heltid. 

 1 styck resurskonsult, konsulttjänst systemutveckling, nivå 3 under tidsperioden 1 

maj 2022 till 31 augusti 2022. Heltid. 

Startdatum för respektive konsult kan efter överenskommelse med Första AP-fonden 

flyttas fram upp till 10 arbetsdagar. 

8 Kravspecifikation 

Konsulterna förväntas delta aktivt som medlemmar i systemutvecklingsteamet. Detta 

innefattar dels drift och bevakning av de applikationer som utvecklats internt på fonden av 

gruppen men även deltagande i olika projekt och initiativ som bedrivs på fonden.  

De internt utvecklade applikationerna innefattar lösningar för integration mellan olika 

system eller mot någon av fondens motparter i form av dataimport/export men innefattar 
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också system för analys eller rapportering såsom t.ex. beräkning av fondens 

valutaexponering. 

Krav kompetensprofil 

Konsulterna förväntas vara erfarna systemutvecklare med erfarenhet av olika miljöer och 

tekniker. Nedan listas de kompetenser/kunskaper som krävs för de aktuella konsulterna. 

Krav/kvalificerande: 

 Kompetensklass: – Nivå 3 

 C#: – Väldigt många av fondens applikationer är skrivna i C# och det krävs en 

mycket god förståelse för den utvecklingsmiljön. 

 SQL: – I princip alla applikationer har koppling till databasen(Oracle) för fondens 

kärnsystem Simcorp. Frågorna kan vara relativt komplexa och god förståelse av 

SQL är därför ett krav.  

 Kapitalförvaltningskunskap: – I princip samtliga system existerar för att lösa 

någon uppgift kopplat till fondens kärnverksamhet, kapitalförvaltning och det ofta 

kan krävas förståelse för detta för att förstå applikationerna förväntar vi oss att 

konsulten har god kunskap på detta område. Detta innefattar bland annat 

förståelse för olika finansiella instrument och dess värdering, övergripande 

förståelse för hur transaktioner på de finansiella marknaderna går till samt 

avkastningsberäkning. 

 Språk: – Första AP-fondens arbetsspråk är svenska och konsulten ska därför kunna 

kommunicera flytande på svenska såväl muntligt som skriftligt. 

9 Leverans och tidplan 

 1 styck resurskonsult, konsulttjänst systemutveckling, nivå 3 ska arbeta heltid 

under tidsperioden 11 april 2022 till 30 september 2023. Ledighet under 

tidsperioden 1 juni till 19 augusti 2022 är inte möjligt. 

 1 styck resurskonsult, konsulttjänst systemutveckling, nivå 3 på heltid under 

tidsperioden 1 maj 2022 till 31 augusti 2022. Ledighet under tidsperioden 1 juni till 

19 augusti 2022 är inte möjligt. 

10 Fakturering 

Fakturering ska ske månadsvis i efterskott till adressen nedan. 

Adress för E-faktura/Peppol-ID:  

Första AP-fonden 

1019-PAA05050 Scancloud 

SE-831 90 Östersund 
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ap1@pdf.scancloud.se  

(faktureringsadress enligt ovan måste ändå framgå av fakturan) 

Standard e-faktura: Peppol BIS Billing 3 

Fakturareferens: Anna Hallerdal 

11 Krav på redovisning i anbudet 

Avropssvaret ska innehålla ett konsult-CV per offererad konsult samt kontaktuppgifter till 

minst en referens för ett liknande uppdrag utfört av respektive konsult under de två 

senaste åren. 

12 Förnyad kontroll av leverantörskrav (ESPD) 

Enligt 15 kap. 4 § LOU krävs en ny leverantörskontroll, bl.a. av kvalificeringskraven, vid 

avrop genom förnyad konkurrensutsättning från ramavtal. Denna kontrollskyldighet 

ansvarar Kammarkollegiet för genom att löpande genomföra leverantörsprövning under 

hela ramavtalsperioden.  

Av ramavtalsleverantörens avropssvar ska framgå att i ramavtalsupphandlingen lämnad 

egenförsäkran fortfarande är korrekt samt att ingivna bevis fortfarande är aktuella. 

Leverantören ska besvara följande frågor: 

1. Är i ramavtalsupphandlingen lämnad egenförsäkran fortfarande korrekt? 

 

 

2. Är i ramavtalsupphandlingen ingivna bevis, såsom Sanningsförsäkran avseende 

uteslutningsgrunder (gällande leverantören och ev. åberopade företag) fortfarande 

aktuella? 

 

 

3. Har ni säkerställt att åberopade företag inte omfattas av någon uteslutningsgrund?  

13 Uppgift om underleverantörer 

Ramavtalsleverantören ska ange namn och organisationsnummer för eventuella 

underleverantörer som kommer att användas vid utförandet av uppdraget. 

14 Priser 

Ramavtalsleverantören ska specificera timpris exklusive moms för offererade konsulter 

samt eventuell prismodell för arbete utfört utanför normal arbetstid. 

mailto:ap1@pdf.scancloud.se
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15 Tidpunkter och frågor 

Svar på denna avropsförfrågan ska vara avropande organisation tillhanda senast 30 mars 

2022. Avropssvar skickas till Upphandling.Juridik@ap1.se 

Ramavtalsleverantör kan ställa frågor under anbudstiden 18 – 23 mars 2022. Dessa frågor 

skickas via mail till Anna Hallerdal, IT-chef, anna.hallerdal@ap1.se. 

Avropssvaren ska vara giltiga till 29 april 2022. 

Avropande organisation ska besvara inkomna frågor senast 24 mars 2022. 

Ramavtalsleverantörens offererade konsulter ska finnas tillgängliga för intervjuer under 

perioden 4-5 april 2022. Intervjuerna syftar till att verifiera uppgifterna i inlämnade CV:n. 

Kunskapstest kan förekomma i samband med intervjuerna. 

Beslut om tilldelning kommer att meddelas senast 6 april 2022. 

16 Kvalificering och utvärdering 

Första AP-fonden kommer att anta det ekonomiskt mest fördelaktiga avropssvaret utifrån 

utvärderingsgrunden bästa förhållande mellan pris och kvalitet med hänsyn tagen till 

följande kriterier: 

 Timpris  

 Kvalitet 

Vid maximal uppfyllelse av kvalitetskriterierna subtraheras 1800 SEK från det offererade 

priset. 

Utvärderingsmetoden kan illustreras på följande sätt: 

Pris  Kvalitet  Utvärderingspris 

Sammanlagt timpris 

för 2 st konsulter 
– 

Uppnått mervärde för 

kvalitet 
= Justerat pris  

 

Exempel: Sammanlagt timpris för 2 st konsulter (2400 SEK) – uppnått mervärde 

(1800 SEK) = justerat pris (600 SEK). Avropssvaret med lägst justerat pris kommer att 

tilldelas kontrakt. 

Avropssvaren tilldelas mervärde för kvalitet i enlighet med nedan angiven bedömning och 

avdrag. 

mailto:Upphandling.Juridik@ap1.se
mailto:anna.hallerdal@ap1.se
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Simcorp Dimension Avdrag 600 SEK (per konsult) 

Simcorp Dimension: Då merparten av fondens applikationer arbetar mot tabellstrukturen 

i Simcorp Dimension är det mycket meriterande med en god kunskap om både systemet 

Simcorp Dimension och dess databasstruktur. T.ex. tabellerna för static data, performance 

och transactions. 

För att erhålla mervärde ska konsulten ha minst 1 års dokumenterad erfarenhet av arbete 

med Simcorp Dimension. 

Frontend - Javascript/React: Avdrag 300 SEK (per konsult) 

Frontend - Javascript/React: Flertalet applikationer innehåller även någon form av 

webbaserad front end typiskt skriven i React-ramverket. Kunskap och erfarenhet av detta 

är därför klart meriterande. 

För att erhålla mervärde ska konsulten ha minst 1 års dokumenterad erfarenhet av arbete 

med Frontend - Javascript/React. 

 

 


